Ofício nº 107/2025/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 10 de abril de 2025.

À

Sua Excelência

Senhor Prefeito

TIAGO RODRIGUES CERVANTES

Paço Municipal “Anchieta”

Itanhaém/SP – 11740-000

Assunto: Processo TC -007836.989.24-4

Senhor Prefeito:

  Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste solicitar informações

quanto às providências adotadas por essa Municipalidade, referentes à possíveis irregularidades

apontadas no Pregão Presencial nº 34/2021, processo administrativo nº 1.724/2021, celebrado

pela Prefeitura Municipal de Itanhaém, objetivando o licenciamento de uso de softwares de

gestão pública, pelo menor preço global.

  Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

  Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

“NALDO BODEGUITA”

Presidente

amm/ESB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320031003300350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320031003300350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320031003300350037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 10/04/2025 12:13

Checksum: A3C42D207AFFFD7293AE9DACA3681E00BA598C238A8EFB33C79A51C77D5B9230